(Negot. gest. oir. s Georg, ann. 1-ìoT-1-i59)

(fol. 64)

*  Die martis YIIII jauuarij MCCCCLMIU.

Magnifici domini protectores etc. anni presentis in pieno numero congregali, 
cognito quod venerabilis dominus magister hieronymus pnnisarius ordinis regu
laris piedicalorum rogatus tandem asseiisil quod si eleotus fuerit episcopus
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caphensis non recusabit eam dignitatem acceptare et ad ipsam ciuilatem capile 
accedere dummodo tamen sibi mutuentur sine ullo damno comperarum pe
cunie ille que necessarie erunt expeditioni bullarum et impetrationi ipsius 
beneficij. attento presertim quod ipse magister hieronymus est in numero 
mendicantium, nec posset ejusmodi sumptibus prouidere. lutelligentes maxime 
utile futurum dicte ciuitati caphensi quod idem magister hieronymus ipsius 
urbis episcopus eligatur et ad eam accedat sub judicio calculorum ex quibus 
septem inuenti sunt albi assenti entes et unicus tantum niger contradictorius, 
statuerunt ac decreuerunt quod viri preslantes dominus ifianuel de grimaldis 
et dominicus de prementorio. duo ex se ipsis, curam et potestatem habeant 
mutuandi et fidem faciendi, ex pecunijs comperarum. ejus summe que ne- 
cessaiia erit expeditioni dictarum bullarum, sub illis modis formis et cautio
nibus que prudentie ipsorum judicauerint indemnitati comperarum conuenire. 
Promittentes seque et dictas comperas obligantes eisdem domino manueli et 
dominico ipsos indemnes conseruare ab omni damno incommodo et interesse 
que quomodolibet sequi possent occasione promissionum et obligationum quas 
ipsi vel alterius eorum ob eam causam quouis modo fecisse inuenirctur.

docum ento  ccccxiii.

e dei co!̂  ° C° nSÌS*'er' del ^anco è commessa ai Protettori dell’ anno scaduto 
feriva Frente la fura cassare’ la nomina degli ufliciali eletti, i quali dif- 

a partenza pel Mar Nero, e la nuova elezione agli ufTìcii vacanti.

1 SS9 , 11 gennaio

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1467)
( fol. 69 !>. )

* MCCCLLY IMI die XI januarij.

°. magniflcis oflicijs dominorum protectorum eie. anni preseutis 
Mlia " me r̂eC6̂ .enl's 'Q integris numeris, et preter eos septuaginta sex con
ca h  ̂ COram iP- propositum fuit in hac forma: fuisse collata aliqua officia 
cM A 00™06 â u'̂ us non acceptantibus illa. aliquos fuisse electos offì-

i erentes profectionem suam ad ea officia, esse preterea aJiqua officia 
fc nnuis offieialibus illi xxmi clectores juxta formam regule de
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electione officialium minime prouiderunt. non approbantes requirentes, et re
miserunt collationem ipsorum alie prouisioni. et propterea quesitum est ah 
ipsis quiduam agendum sit.

Rogatus tandem nobilis philippus cataneus dicere suam sententiam et opi
nionem. is post aliqua prudenter ab eo commemorata laudauit remitti et dari 
arbitrium olficijs anni presentis et proxime precedentis. ut intellectis causis 
dilationum illorum qui electi fuerunt, qui nop profecti sunt ad sua officia, 
possint illos remouere et officia alijs conferre, et ^beant quod illi accedant 
ad ea officia exercenda prout ipsis videbitur, et preterea habeant arbitrium 
conferendi officia non acceptata et eligendi officiales ad ea officia quibus de 
nouis officialibus non est prouisum. ut ipsis officijs videbitur. Johannes de 
albario idem. Antonius lomclinus similiter, additis verbis ornatis. RafTael ler- 
carius laudauit seruari regulam ad euitandam suspicionem tirannidis. Alij vero 
rogati dicere suam sententiam, tandem facto fine preloquutoribus. precedente 
examine calculorum, preualuit sententia prefati nobilis philippi. et ita decretum 
est et pro lege habitum est pro ista vice tantum, repertis calculis septuaginta 
duobus albis aflirmatiuia et quatuor nigris reprobatiuis.

DOCUMENTO CCCCXIV.

Proclama agli aspiranti agli uITlzii vacanti delle colonie tauriche di presentarsi 
c farsi inscrivere sui registri della cancelleria di s. Giorgio.

1459, 16 gennaio 

(Filza di Caffa, n. 87)

*  MCCGCLVIIII die XVI januarij.

Preconate vos preco communis in janua in locis consuetis de mandato 
magnifici ollicij sancii georgij etc : Che chi intende a alcun de li officij de 
calfa e corseglia li quae se resian a dar. et sum scripli in lo paper affixo a 
la colunna da la caza de octobon de uigro et li nipoti in banchi, compa
rere debian in la camera de lo prefalo officio intra diem sabbati xx de lo 
presente meise a farse scriuere et notare a quello officio a lo qua attende, 
quoniam per li officij de san georgio de lo anno presente et proxime prece
dente. elapsa dicta die sabbati, se fara la election de li officiali deueran esser

»
a li dicti officij infrascripti :
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In Calìa et quelle parte

Mercatori albo consulatus trapezundarum
Nobili albo consulatus samaslri
Nobili albo castellarne cimbali
Nobili albo castellala sancti constantini
Artifici nigro porta cajadoris
Scribe coloris nigri scribania massarie

Scribania massarie famaguste pro duobus annis scribe siue coloris albi siue 
nigri, requirentium magis idoneo.

/
In Corsica

Nobili nigro castellania petrelarate 
Nobili albo castellania sie

Paulus.

*  Die XV II januarij.